ชื่อโครงการ เช่าระบบเครือข่าย ระบบเครือข่ายส ารอง และระบบเครือข่ายไร้สาย ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๗ 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  
        ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่     
    เป็นเงิน ๑,๗๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 สัญญาเช่าระบบเครือข่าย และระบบเครือข่ายไร้สาย ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๕ สัญญาเลขที่     
๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ระยะเวลาด าเนินการ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖ 
เป็นจ านวนเงิน ๑,๕๔๑,๔๘๐.๕๒ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบบาทห้าสิบสองสตางค์)   
    5.๒ สัญญาเช่าระบบเครือข่าย ระบบเครือข่ายส ารอง และระบบเครือข่ายไร้สาย ประจ าปีงบประมาณ 
๒๕๖๖ สัญญาเลขที่ ๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ระยะเวลาด าเนินการ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ 
กันยายน ๒๕๖๖ เป็นจ านวนเงิน ๑,๗๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)    

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
    ๖.๑ นายรังสฤษฎ์ น้อยอุบล  นักวิชาการคอมพิวเตอร์ช านาญการพิเศษ  
    ๖.๒ นายชนพล  ชาญเชิงค้า  นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ                     
    ๖.๓ นางสาวณัฐธิดา โพธิแ์ก้ว            นักเทคโนโลยีสารสนเทศปฏิบัติการ